Sistemas de Canalón
Soluciones para todos los estilos
PLUNIA® &
Sistemas de canalón
Canalón Plunia®
Canalón circular doble voluta
Canalón trapecial
Canalón circular simple voluta

Cód. 7000730
Caja/uds. E-30
24
PLUNIA®  &
Bajante circular y accesorios
TUBO BAJANTE CIRCULAR JUNTA PEGADA
Blanco RAL 9016- 3 m
Ø
75 mm
Ref.
TC-75-3B
Nº tubos-Pal./ Uds.-Paq.
68/4
Cód.
1004731
90 mm TC-90-3B 69/3 1002891
110 mm TC-110-3B 75/3 1002890
Gris claro RAL 9018- 3 m
Ø
75 mm
Ref.
TC-75-3G
Nº tubos-Pal./ Uds.-Paq.
68/4
Cód.
2142596
90 mm TC-90-3G 69/3 2142597
110 mm TC-110-3G 75/3 2142598
125 mm TC-125-3G 54 2142599
Gris oscuro RAL 7037- 3 m
Ø
75 mm
Ref.
TC-75-3R
Nº tubos-Pal./ Uds.-Paq.
68/4
Cód.
2138058
90 mm TC-90-3R 69/3 2138059
110 mm TC-110-3R 75/3  2138061
Marrón RAL 8017 - 3 m
Ø 90 mm Ref. TC-90-3M Nº tubos-Pal./ Uds.-Paq. 69/3 Cód. 1002892
110 mm TC-110-3M 75/3 1002893
Cobre RAL 8008 - 3 m
Ø 90 mm Ref. TC-90-3C Nº tubos-Pal./ Uds.-Paq. 69/3 Cód. 2130070
Arena RAL 1015- 4 m
Ø 80 mm Ref. TC-80-4S Nº tubos-Pal./ Uds.-Paq. 104/4 Cód. 1004733
100 mm TC-100-4S 66/4 1002406
COLLARÍN CIRCULAR CON CIERRE INCORPORADO
Blanco
Ø
75 mm
Ref.
COL-75-B
Caja/uds.
E-35
Cód.
1001235
90 mm COL-90-B D-60 1001426
110 mm COL-110-B C-50 1001051
Gris claro
Ø 90 mm Ref. COL-90-G Caja/uds. D-60 Cód. 2136817
110 mm COL-110-G C-50 2136818
Gris Oscuro
Ø
75 mm
Ref.
COL-75-R
Caja/uds.
E-35
Cód.
1000781
90 mm COL-90-R E-25 1000784
110 mm COL-110-R C-50 1001487
Marrón
Ø 90 mm Ref. COL-90-M Caja/uds. D-60 Cód. 1000891
110 mm COL-110-M C-50 1000679
Cobre
Ø 90 mm Ref. COL-90-C Caja/uds. E-25 Cód. 2130167
Arena
Ø 80 mm Ref. COL-80-S Caja/uds. E-20 Cód. 1000668
100 mm COL-100-S E-20 1000675
CODO M-H 45O JUNTA PEGADA
Blanco
Ø
75 mm